DEVON ENERGY CORP

DEVON ENERGY CORP
ISIN:  US25179M1036

Prehled

26.04.2024 22:00:02

Cena
52,71 USD

Zména (2]

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména

Sektor

Typ cenného papiru

Trzni kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)

Oteviraci cena
Max

Min

Zavérecna cena
(predchozi den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce
Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

PDF ke stazeni

0,19% (0,10)

US25179M1036
DVN

NYSE

usD

Energy /
Commodities

Akcie
31.304 EUR

S&P 500

52,60 USD
(100)

52,72 USD
(100)

52,43 USD
52,89 USD
52,105 USD
52,61 USD

52,572539
usb

4.618.432
242.786.763,14
49.163
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Aktualni analyzy a prognézy
Sektory | Z trhii
Datum Nadpis Stahnout
26.04.2024 2 Global Equity Ratings &
26.04.2024 L = Akciové trhy - denni zprava &
25.04.2024 [ Akcioveé trhy - denni zprava &
24.04.2024 [ Akcioveé trhy - denni zprava &
23.04.2024 L= Akciové trhy - denni zprava &
Vsechny burzy pro DEVON ENERGY CORP
Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany Pocet
objem (mil.) obchodii
Xetra 26.04.2024 17:35 49,00 EUR 0,00 2
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https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=US25179M1036-2024-04-28.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DUS25179M1036
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=US25179M1036&ID_NOTATION=10666615
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=US25179M1036&ID_NOTATION=10666615
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2250ec744fab387b54135300c12c623a80b9ce3218b918833ca98f27780fa062&idfile=60245&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=8140f84769e6dae22&time=1714401504&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=385294
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=97c7f74cff37df9de15355d548b063572628fc5f94ecdd7ba9d36e358a6d1a78&idfile=60242&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60242%2F2024-04-26%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=3713fe50869a8c2ac&time=1714401504&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=384871
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=490aca145dd9bca2b65f73fd748f04f6834c4340b931cf33783c28e858fed536&idfile=60239&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60239%2F2024-04-25%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=7bea59951105224f0&time=1714401504&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=384541
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=31fbeb4d11ff1161b3b8f08c5a6783f0cb3ef8663be1e10c0ca9ab740ff28bcd&idfile=60233&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60233%2F2024-04-24%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=6819462f388513e4d&time=1714401504&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=384249
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7a48213c20a3c6da9d1fc54e1eb7ff952c49c644a1cf559b49a9667e7addd6e9&idfile=60227&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60227%2F2024-04-23%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=4812d9e24f25f53ce&time=1714401504&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=10666615
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=318954478
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Vienna Stock Exchange
Tradegate

Stuttgart

NYSE

Munich

London Stock Exchange
Frankfurt

Euronext Milan MTF
Trading After Hours

Euronext Milan MTF
Global Equity Market

Duesseldorf
Berlin

26.04.2024
26.04.2024
26.04.2024
26.04.2024
26.04.2024
18.04.2024
26.04.2024
10.04.2024

26.04.2024

26.04.2024
26.04.2024

17:32
22:26
17:47
22:00
08:00
15:48
13:40
18:41

17:44

19:31
08:03

49,05 EUR
49,265 EUR
48,835 EUR
52,71 USD
48,795 EUR
51,70 USD
48,79 EUR
50,00 EUR

49,04 EUR

49,09 EUR
48,795 EUR

0,00
0,03
0,00
242,79
0,00
0,00
0,00
0,01

0,00

0,00
0,00

10

49.163
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=405349458
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=35580358
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32707447
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=5625
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=207805497
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=260522
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440209621
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440209621
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439906344
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439906344
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32323797
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=260520

DEVON ENERGY CORP

Detaily
26.04.2024 22:00:02
Cena
52,71 USD
Zména (] 0,19% (0,10)
Zakladni udaje
ISIN US25179M1036
Symbol DVN
Burza NYSE
Ména uUsD
Sektor Energy /
Commodities
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace 31.304 EUR
(mil.)
Benchmark S&P 500
Trzni data
Nakup (¢astka) 52,60 USD
(100)
Prodej (Castka) 52,72 USD
(100)
Oteviraci cena 52,43 USD
Max 52,89 USD
Min 52,105 USD
Zavérecna cena 52,61 USD
(predchozi den)
Cena vazena 52,572539
obchodovanym objemem uUsD
Objem (kusy) 4.618.432
Obchodovany objem 242.786.763,14
Pocet obchodt 49.163
Posledni zobchodovany -
pocet
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. (%) +11,74% +0,98% +141,02%
Vykonn. +5,54 +0,51  +30,84
(abs.)
Beta 0,43 0,76 1,05
Volatilita 21,05 28,06 45,35
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2020 2021 2022

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

2023 2024

52,42 USD (5.603.408
51,30 USD (7.158.099
46,13 USD (8.291.327
47,64 USD (8.425.753
55,09 USD (12.04.2024
40,47 USD (05.02.2024
55,09 USD (12.04.2024
40,47 USD (05.02.2024

NGNS N
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DEVON ENERGY CORP

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

Profil spole¢nosti

Devon Energy Corp. engages in the exploration, development, and production of oil and
natural gas properties. It develops and operates Delaware Basin, Eagle Ford, Heavy Oil,
Barnett Shale, STACK, and Rockies Oil. The company was founded by J. Larry Nichols and
John W. Nichols in 1971 and is headquartered in Oklahoma City, OK.

Kontakty
DEVON ENERGY CORP. Clenové predstavenstva
.- Barbara Chairman of Board of
. Baumann Directors
333 West Sheridan Avenue - 73102-5015
Ann Fox Member of Board of

Oklahoma City

Telefon:+1-405-235-3611

Gennifer Kelly

Directors
Member of Board of

Fax:+ Directors
E-mail:- J. Nichols Member of Board of
Directors
PDF ke staZeni John Member of Board of
Bethancourt Directors

Report spole¢nosti: DEVON ENERGY

CORP

John Krenicki

Member of Board of
Directors

Karl Kurz Member of Board of
Directors
Kelt Kindick Member of Board of

Michael Mears

Robert Member of Board of

Mosbacher Directors

Valerie Member of Board of

Williams Directors

Rick E. Chairman of Managing

Muncrief Board

Clay Gaspar Member of Executive
Committee

David Harris Member of Executive
Committee

Dennis Member of Executive

Cameron Committee

Jeff L. Member of Executive

Ritenour Committee

Tana Cashion

Directors

Member of Board of
Directors

Member of Executive
Committee
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mailto:-
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=US25179M1036-2024-04-28.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DUS25179M1036
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